Malabayla originalj in margine huius contractus, scripta est de nigro tantum, su-

prascripta Rubrica, scilicet, de Canalibus ymmo iste contractus est etiam scriptus

inferius, sub tractatu de extraordinarijs capitulo xviin".

CLXIV. De Stella.

Hic depingatur locus Stelle.

857. De promissione facta pro parte hominum de Stella de solutione per eos fa-

cienda domino Episcopo Astensi pro fodro, banno et placitis, Et de fidelitate per

ipsos salvis sacramento et pactione Astensium dicto domino Episcopo facienda.

1201. 28 Septembris.

Aduo domini Millesimoducentesimopvimo ludictioue quarta die veueris quarto

Ivallendas octubris lu presentia inft-ascriptorum Jacobus danius, Obertus Navonus,

Sysmondus de Boscho, Gotofredus de Coufurcijs, Passutus, Alricus de Cravianno et

Guilelmus Furetus omnes de loco Stelle eorum nomiue et nomine alioram hominum

qui habitant et qui habitabunt in loco stelle promiserunt Jacobo de Vivario, Guil-

lelmo Rationi, Ardizoni Bertramo, Rolando Cazo et Jacobo de Stoherda Astensibus

consulibus de Communi stipulanti, quod quandocumque dominus Astensis Episcopus

erit cum eis in concordia cura consilio potestatis vel consulum Astensium de eorum

factis quod homines iu Monte et in loco Stelle babitantes communiter dabunt ipsi

Episcopo pro fodro et banno et placitis quod et que capiebat et habebat in homiai-

bus quos habebat in Govono ante quam in Moute vel loco Stelle ascenderent, hoc

de quo ipse Episcoinis cum potestate vel cum consulibus Asteusibus in Aste existen-

tibus cum consilio credentie per campanam congregdte et cum ipsis hominibus fuerit

in concordia, Et quod omnes homiues iu loco de Stella habitautes facient ei fidelita-

tem, Salvo sacramento pactionis et conventionis Astensium. Actum in urbe Aste in

eclesia sancti Martini, Testes dominus henricus de Montebersaiio, Tebaldus dumiuus,

Philippouus notarius, henricus Tiguosus et Garolia.

Et Jacobus Boviculus notarius hanc cartam scripsit.
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858. De do7}o facto per commune Asl hominibus de loco Stelle ut perpetuo sint cives

Astenses dando fodrum et ut alij cives reliqua faciando. 1201. 28 Septembris.

Auno domini Millesimoducentesimoprimo Indictione qnarta die veneris quarto

kallendas Octubris Astenses Consules de Communi quorum nomina sunt Jacobus de

Vivario, Guilelmus Eatio, Ardicio Bertramus, Jacobus de Stoherda et Rolandus Cazo

et consules de iusticia quorum nomina sunt Ilufinus de Kipa, homodeus Trossellus

et henricus Aytropus nomine et vice communis Astensis cum consilio credentie per